

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº. 0040/2020 - UNEMAT

Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo

Portaria: №. 021/2020 – UNEMAT Processo: №. 415779/2020

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Reitor, no uso de suas atribuições conferidas por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, ADJUDICA o Lote 001, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico SRP nº. 0040/2020 - UNEMAT, Processo Administrativo nº 415779/2020, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em Confecção, montagem e instalação de moveis planejados sob medida confeccionados em MDF e duas unidades de portas em madeira e protetor de parede, a ser FORNECIDA PELO CONTRATADO, e serem montados e instalados nas dependências da nova Diretoria Administrativa, Diretoria Político Pedagógica e Financeira, Supervisão de Apoio Administrativo, Supervisão Financeira, Supervisão de Recursos Humanos e Laboratórios de informática no Câmpus Universitário de Barra do Bugres da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT; 07 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin Magnífico Reitor

